
024165
Místo poskytnutí služby: Gebauerova 8, Ostrava

Dodatek č. 14 ke
SMLOUVĚ o zajišt'ování služeb v oblasti závodního

stravování
uzavřené mezi společnostmi

Aramark Services - zařízeni školního stravování, s.r.o.
se sídlem Pekařská 628/14, jinonice, 155 00 Praha 5

zastoupená Be. Vladimírem Staňkem, MSC., MBA a Václavem Červenkou, jednateli
IČO: 44569165, DIČ: CZ699006726

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24728
(dále jen ,,provozovatel")

a

Základni škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se sídlem Gebauerova 819/8, Přivoz, 702 00 Ostrava

zastoupená Mgr. Radkou Hanusovou, řed itelkou
IČO: 70933901, DIČ: není plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 92
(dále jen ,,Zákazník")

společně dál též jako ,,smluvní strany"

výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.8.2007 SMLOUVU o zajišt'ování služeb v
oblasti závodního stravováni, dále jen ,,Smlouva", a niže uvedeného data uzavÍrajÍ tento
Dodatek č. 14 ke Smlouvě, dále jen ,,Dodatek".

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem s účinností od 1.1.2024 dohodly na:
1.1. změně odst. ,,za provozovatele" v části ,,Další osoby oprávněné k jednání:" na titulnI

straně Smlouvy, který nově zni takto:

,,za provozovatele.' Ing. Jiří Kršek, regionálni' ředitel, tel.
e-mail.' krsek-jiri@,aramark. cz"

1.2. novém znění bodu 2. v článku Ill. CENOVÉ PODMÍNKY:

,,2. Cena služby poskytované v souladu s bodem l. 1 a ve skladbě podle bodu //.B. 1.
této smlouvy je stanovena v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu
Ill. 1. za jedno menu v nás/edu//cl výši:
MENU l. -Ill. 70,00 Kč + 12% DPH, ti. 78,40 Kč vC. DPH
(z toho 35,45KČ bez DPH náklady na potraviny= 39, 70 Kč včetně DPH a 34,55 Kč
bez DPH ostatní náklady = 38, 70 Kč včetně DPH)

Částka 78,40 Kč se skládá z nás/edu//c/ch položek.'
39, 70 Kč vC. DPH náklady na potraviny (hradí zaměstnanec Zákazníka)
27, 50 KČ VC. DPH mzdové náklady (hradí Zákazník)
11,20 KČ VC. DPH věcná režie (hradí Zákazník)

Zaměstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 39, 70 Kč včetně DPH.
Z fondu FKSP hradí zaměstnavatel částku 27, 50 KČ vC. DPH na základě
samostatné faktury. zbývaj/c/ část ceny MENU, tj 11,20 KČ VC. DPH, je
předmětem fakturace provozovatele Zákazníkovi. Základem pro výpočet
celkové výšky měs/čn/ fakturace je počet objednaných menu za sledované
období. "



Místo poskytnutí služby: Gebauerova 8, Ostrava

2. V ostatních bodech zůstává Smlouva nezměněna.

3. Tento Dodatek je podepsán ve 2 originálnIch vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

V Praze dne 31.1.2024

Aramark Services - zařízení školního
stravován j, s.r.o.

V Ostravě dne 31.1.2024

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8,
příspěvková organizace

Be. Vladimir Staněk, MS ., MBA
jednatel

Václav Červenk
jednatel

Ararna Services -zařizení ško|niho stravovárií, s.!'.'.
pekařská 628/14, 155 00

Tel,: +420 286 014 111
lČ: 44569165, OlČ: CZ69900Eí"/ 2K

Mgr. Radka Hanusová,
ředitelka


